ta de mandata ſū

qm̄ multa de ſpe.

Quis poteſt ciuic

ta colligere q̄s e

numerando ſuffi

cedim̄ **L**cer.

Sicutam̄ quod

ait idem ap̄ls. ple

nitudo legis ē ca

ritas. Vbi ḡ ē ca

ritas. qd̄ ē qd̄ poſſit

de eē. Vbi ē n̄ ē. qd̄ ē qd̄

Demon credit n̄

diliḡ. Nemo diliḡ.

q̄ n̄ credit. Fruſtra qd̄ ſi tñ

pot̄ ſpare ueniā qui

n̄ diligitt. nemo

aut̄ poteſt deſpare

q̄ n̄ diligitt. **Sc̄m̄**

Sullo t̄. **mi Joh̄m.**

ſit iſe duodecim

diſcip̄los ſuos p̄ci

piens eis et dicens.

In uia gentiū ne

poſſit p̄ deſſe **†**

abieritis et inci-
uitates samari-
tanorū ne intra-
ueritis. s; potius
ite ad oues que
perierit domi isrl.

Quod et rex. **Omel.**
Ubi estet **l. et.**
fres knū qā **bi gg**
redemptor nri **ip.**
in mundi p re-
demptionē gēnū
uent cū samarita-
nos cotidie ad fi-
dem uocari aspici

Quid **mus.**
Quod ē qd implica-
tione discipulos mit-
tens dicit. In uiam
gentiū ne abieri-

tis et inciuitates
samaritanorū
ne intraueritis
s; potius ite ad
oues que perierit
domi isrl.

Sactib; apłoz p
dicante petro le-
gim. et pus hebre-
oz tria milia. post
ea. quinq; milia
credisse. Et cū cre-
dusse p̄dicare apli
gentib; in asia
uoluisset p spm
phibiti esse memorat.

Deuro q̄ p̄r̄ phi-
buit qd post mo-
dum fecit. quia
tunc in illa erat q̄
saluadi n̄ erat. tē illa

erāt q̄ nec dū ad uitā
ip̄arari mereban
tur. nec tam gra
uius de contempta
p̄dicatione iudi
cari. *Secūm ioh̄m.*

In illo t̄. Misit ih̄s
duodecim discipu
los suos p̄cipiens
eis et dicens. In
uiam gentium
ne abieritis et in
ciuitates samari
tanor̄ ne intraue
ritis. s̄. ite p̄cius
ad oues que pe
rterunt domus
isrl̄. Euntes aut̄
p̄dicare dicentes q̄
appropinquabit reg

nū celoz. Infirmos
curate. mortuos
suscitate. lepro
sumundate. demo
nes eicite. Gratis
accepistis. gratis
date. *Sermo vi io*

Qui sc̄oz *hymnis*
merita *ep̄i.*
religiosa caritate
mirat̄. qui cūq̄
iustoz gl̄am fre
quenti laude col
loquit̄. eoz mores
sc̄oz atq̄ iusticiā.
imitet̄. qm̄ quem
delectat sc̄i alicui
meriti delectat sc̄i
alicui delectari de
bet par̄ circa cultū

Odei obsequium.
 uare aut imi-
 tari debet si lau-
 dat. aut laudare
 non debet. si imita-
 ri detrectet. ut qui
 alium laudat lau-
 dabilem se reddat.
 et qui scorum meri-
 ta admiratur mira-
 bilis ipse uite scilicet
 tate reddatur.

Si propterea iustos
 fidelesque dili-
 gimus. quod in ipsis
 iustitiam fidem
 et suscipimus. possu-
 mus nos quoque esse
 quod sunt. si faciamus
 ipsi quod faciunt nec

enim difficile nobis
 est. quod ab ipsis geritur
 imitari. cum sine pre-
 cedenti exemplo
 ab antiquis talia
 gesta aspiciamus.
 ut non ipsi aliorum emu-
 li redderentur. sed
 emulande virtu-
 tis se ipsos nobis
 preberent exemplum.
 ut dum nos eripimus
 et alii ex nobis pro-
 ficunt. sic christus in se-
 culis semper in ecclesia
 laudetur.

Abon origine mu-
 di innocens abel ce-
 cidit. enoch deo pla-
 cens transfert. iustus

noce inuenit. abra-
ham fidelis plar.
moyses mansuet
dimoscat. Jhe cast.
dauid lenis. hely
as acceptus. dani
el ses. tres pueri
uictores reddunt.

Apli discipuli r
credentium
magistri habent
ex quib; eruditi
ofessores fortissi-
mi pugnant mar-
tyres pfecti triu-
phant. et xpiani
semp exercitus
diabolum deo ar-
mati debellant

Sistis semp pa-

res uirtutes desimi-
les pugne. gl'ose uic-
torie. vnde tuorpi-
ane delicatus miles
es. si putas te sine
pugna uincere si-
ne certamine tri-

Ere triumphare.
Ere uires. forti-
ter dimica arreit
plio in sta. concer-
ta. asidera pactu.
aditione adtende
militia. nosce pac-
tu qd spondisti
odictione qua ac-
cessisti. militiam
cui nom dediti. +

Nullo t. vi
dens ike turbas.

Hic eni pacto quos miraris aiati pugnat. hac conditioe
unalli uicert. hao militia triumphauerunt. Considera
xpiane plente id te ai hoste pugnare. fauet ille ut uni-
cas. fauet dñs ut obtineas. Cui dimica pugnas adē. ai di-
micas plens est. +

In illo t. **S. luan.**

Descendens ih̄c de monte. stetit in loco campestri. ⁊ turba discipulor et et multitudo copiosa plebis ab omni iudea et ierusalem. et maritima. et tyri. et sydonis. que venerat ut audiret eū et sanarent a languorib; suis.

Et **sel. Omel.**
lecturus **ven.**
namq; aplos **be. prt.**
dn̄s in montana subit. turbas v̄ docturus ad cam

pestrina rediit q̄a n̄ nisi in humili loco xp̄m̄ ^{mirte} uidere n̄ sufficiunt. **lc. x̄.**

Nam hec noz ma est qm̄ secutus apl̄s art.

Non potui uobis loqui quasi spiritalib; s; quasi carnalib;. Quasi paruulis in xp̄o lac uobis potum dedi n̄ escam. Non dū enī poteratis. s; nec dū quidem potes

Apli ip̄i **is.**
scdm̄ math̄u quasi p̄fectiores et in monte. et in ap

to ore saluatoris e
docti. et narratur.
Vbi si quis diligen
tius utriusq; uelit
euanglistam perscri
batur potest intelli
gi. cu in monte
duodecim discipu
los elegit e plurib;
q; et aplos nomi
nauit.

Quod et matthias
propter misit. et
tunc illi habuisse
sermonem. que ma
thias int' posuit. et
lucas tacuit. hoc e
in monte. ac de in
de cu descendit in
loco campestri. et

habuisse. alteru
similem. de quo
matthias tacet. lucas
uero tacet. et utriusq;
sermonem eodem m
te xpusam. **3. lucia.**
Sillo r. Descendens
Ihs de monte stetit
in loco campestri
et turba discipuloz
ei et multitudo ple
bis copiosa ab om
ni iudea et ierlm et
maritima et tyri
et sidonis qui ue
nerant ut audiret
eu et sanarentur ala
guorib; suis. Et
qui uerabantur
aspirantib; in mun

dis curabant. Et omnis turba querebat eum tangere quia uirtus ex illo exibat et sanabatur omnis. Et ipse eleuatis oculis in discipulos suos dicebat. Beati pauperes spiritus. quia uerum est regnum celorum dei. Beati qui nunc esuritis. quia saturabimini. Hi qui nunc fletis. quia ridebitis. Hi eritis cum uos oderint homines. et cum separauerint uos et exprobrauerint et e-

reecerunt nomen uestrum tanquam malum propter filium hominis. Gaudete et exultate in illa die. ecce enim merces uestra multa est in celo.

Item plior. mrim. lectiones ex omel. vi

A et dominus *gg. pp.* in tribus suis. Trademini a parentibus et fratribus et cognatis et amicis. et morte afficient erubescitis. Memoriam dolorem mala ingerunt. quia ab extraneis inferuntur.

Plus y in nob
ea torrita se
uiuunt que ab illi
inferunt patim
de quoz mentib;
psumebam. cia
cu dampno corpo
ris mala nos cry
ctant amisse ca
ritatis.

Dns de iuda p
ditore suo p
ppham psalmista
dicit. Et quidem
si inimicus meus
maledixit in sus
tinuissim utiq; z
si is qui oderat me
sup me magna lo
cutus fuiss; abscon

dissim me forsitan

Gu v lo hab eo
mo unam
mis dur mis et
notus mis et not
mis. q simul mecu
dulces capiebas et
bos in domo dei am
bulauim cu conse
su. Rursu dnis de
eodem p psalmista
ait. Homo pacis
mee in quo spatu
et q edebat pines
meos magnificau
ampliauit ad uer
su me supplantati
Ac si de le. y. onem.
tradtore suo
dnis aptis uocib; di

cat. Transgressio
 ne et ingressione
 tanto graui pui
 li quanto hanc ab eo
 q̄ mis eē uidebatur.

Oms **O** fensi.
Electi et reprob
 q̄a sumi capitis
 membra sūt. cap
 quoz suū impassi
 onib; secunt ut
 ip̄os aduersarios
 in sua morte sen
 tiāt de quoz uita
 p̄sumebāt. et tan
 to eis crescat merces
 opis. q̄nto eis uir
 tuis lucrū pficit.

Beralieno damp
 no caritatis.

Quia dura sūt
 que dicunt
 de afflictione mor
 tis p̄m̄ solatio
 subdit de gaudio
 resurrectionis.
 cū dicit. Capil
 de capite uirō n̄
 p̄ibit. Scm̄ fr̄es
 q̄a caro in capite
 cisa n̄ dolet. capil
 lus incisus n̄ dolet.
 uir̄a possidebitis.

Att dñs m̄ib;
 suis. Capil
 lus de capite uirō
 n̄ p̄ibit. uidelicet
 ap̄te dicens. Cur
 timetis ne peat
 qd̄ incisū n̄ dolet.

quoniam et illud in uobis
pure non potest.
quod in castro non do-
let. **S**equitur. In pa-
tencia uera possi-
debitis animas nostras.

In illo t. **R.** **S**ecundum
spondens ille **math.**
dicit. Confiteor
tibi pater domine celi et
terre quia abscondisti
haec a sapientibus et
prudentibus et re-
uelasti ea paru-
lis. **E**t **R.** **S**ecundum **mel.**

Secundum **le. et. vi. ang.**
euangelium cum **epi.**
legeretur audiui-
mus exultasse
dominum ihesum in spiritu

et dixisse. Confite-
or tibi domine pater celi
et terre quia abscondisti
haec a sapientibus
et prudentibus et
reuelasti ea paru-
lis. **le. x.**

Uerba domini huc
usque in terminum
si digne si diligen-
ter si quod promissum est
considerem. in ue-
niam promittis.
cum in scripturis le-
gemus confessionem non
semper debere nos in-
telligere pro uis uo-

Darime **tem.**
Dante haec dicendum
fuit et hinc ad mo-

monenda ē caritas
 nra. q̄a mor ut he
 uerbiū sonuit uox
 lectoris. secutus ē
 etiā sonus rōnsio
 nis pectoris nri.
 audito scilicet qd̄
 dñs ait cōfiteor t̄
 pater dñe celi et
 terre. *lc. vii.*

I he ip̄ qd̄ sonu
 it. cōfiteor t̄ dñe pa
 ter celi et t̄re pecto
 ra t̄tundisti. **T**un
 dere aut̄ pectora qd̄
 ē nisi qd̄ latet in
 pectore anguere. et
 euidenti pulsu oc
 cultum castigare
 peccatum.

Illo t̄. *Salm̄ vii*
Respondens *thm.*
 ih̄c dixit. **C**onfite
 or t̄ pater dñe ce
 li et terre quia ab
 seondisti hee a sa
 pientib; et prudē
 tib; et reuelasti ea
 paruulis. Ita pat̄
 qm̄ sic placitum
 fuit ante te. **O**īa
 m̄ tradita sunt a
 patre meo. **E**t ne
 mo nouit filiū
 nisi pater. neq;
 patrem quis no
 uit nisi filius et
 cui uoluerit **pat**
 filius reuelare.
Venite ad me om̄s

q̄ laborati et onerati
estis et ego uos refici
am. Tollite iugū
meū sup uos et di
scite q̄a mittis sū ⁊
humilis corde. et
inuenietis requie
m̄ ab; uris. Iugū
enī meū suauē ē
et onus meū leue.

*Colla ut sup. vni
of. lectiones cromel.
bi Gregorii. pape.*

Seruus q̄ *lc. i.*
geminata ta
lenta resultit ad nō
laudat. atq; ad et
nā remuneratio
nē pducit. cū ei
uocē dñica dicit.

Euge serue bone et
fidelis q̄a sup pauca
fuidi fidelis supra
multa te ⁊ stituiam
intra in gaudium
dñi dñi tui.

Pauca sūt bona
oīa p̄sentis ui
te qm̄ uis multa
uideant. S; tunc
fidelis seruus sup
multa ⁊ stituit qm̄
de uicta omni cor
ruptionis molesti
a de etius gaudia
in illa celesti sede glo

Seruus *Irāt.*
fidelis qui ad
dñi gaudium nūc p
fecte inuocatur. qm̄

Nulla patria eterna
 assumptus atq; in
 angloꝝ cetib; ad
 mirtus. sic interu
 gaudet de munere
 ut n̄ sit tam qd̄ er
 terius doleat de cor
 ruptione. *lc. viii.*

Seruus q̄ opari
 de talento no
 luit. ad dñm cum
 uerbis excusatiois
 redit dicens. Dñe
 scio quia homo du
 rus es meis qd̄ n̄ se
 minasti. et cogre
 gas ubi n̄ sparsisti.
 et times abũ et ab
 seconclt talentũ tu
 um in terra. *Cox*

habet qd̄ tuũ est.
Notandũ qd̄ in
 utilis seruus
 duri dñm uocat.
 cui tam aducriũ
 de seruire dissimu
 lat. et timuisse se
 dicit. inucriũ ta
 lentũ erpendere q̄
 solũ hoc solũ time
 re debuerat. ne hoc
 sine lucro ad dñm